檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：周宥全

電話：049-2225144

傳真：049-2234074

電子信箱：a0811544@nantou.gov.tw

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國103年10月22日

發文字號：府建工字第1030210595號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：函文及計畫(0210595A00_ATTCH2.pdf、0210595A00_ATTCH6.doc)

主旨：國立臺北科技大學受經濟部能源局委託辦理103年度「政

府機關學校能源管理與節能技術服務計畫」之智慧空調節

能應用技術研討會，請 貴機關、單位、學校踴躍報名參加

，請 察照。

說明：依國立臺北科技大學103年10月21日北科大研總字第10379

00250號函辦理，時間103年10月30日。（詳如附件）。

正本：南投縣政府行政處、南投縣政府教育處、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關

、南投縣各國民中小學、南投縣各鄉鎮市公所、南投縣各鄉鎮市代表會、南投縣

家庭教育中心、南投縣立旭光高級中學

副本：本府建設處 2014-10-22
16:25:59

1030003635

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:103/10/23

■■■■■■■有附件